附件1：
各部门需派出监考老师人数
	院（部）
	基数
	四级
	六级
	行政部门派出监考人员及考务工作人员

	政管学院
	34
	25
	14
	考务工作人员：
教务处及教学质量监控与评估中心全体
后勤管理处：隋国政、姜峰
外国语学院：冯德河、孙作生、吕军燕、赵新安、刘均国、蒋弘、张峻溢
值班人员：后勤管理处、保卫处、教育技术中心和团委相关人员



	经管学院
	46
	34
	19
	

	信工学院
	32
	24
	13
	

	会计学院
	20
	15
	8
	

	文传学院
	16
	12
	6
	

	外语学院
	46
	34
	19
	

	旅游学院
	14
	10
	6
	

	舞蹈学院
	1
	1
	0
	

	设艺学院
	39
	29
	16
	

	思政部
	8
	6
	3
	

	体育部
	10
	8
	4
	

	总数
	266
	198
	108
	





附件2：
            （加盖公章）学院（部）、处监考人员名单
	人数
	四级（      人）；六级（      人）

	
	四级
	六级

	监考教师名单
	序号
	姓名
	性别
	一年内是否参加过
	序号
	姓名
	性别
	一年内是否参加过
	序号
	姓名
	性别
	一年内是否参加过

	
	1
	
	
	
	21
	
	
	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	
	22
	
	
	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	
	23
	
	
	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	
	24
	
	
	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	
	25
	
	
	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	
	26
	
	
	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	
	27
	
	
	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	
	28
	
	
	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	
	29
	
	
	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	
	30
	
	
	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	
	31
	
	
	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	
	32
	
	
	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	
	33
	
	
	
	13
	
	
	

	
	14
	
	
	
	34
	
	
	
	14
	
	
	

	
	15
	
	
	
	35
	
	
	
	15
	
	
	

	
	16
	
	
	
	36
	
	
	
	16
	
	
	

	
	17
	
	
	
	37
	
	
	
	17
	
	
	

	
	18
	
	
	
	38
	
	
	
	18
	
	
	

	
	19
	
	
	
	39
	
	
	
	19
	
	
	

	
	20
	
	
	
	40
	
	
	
	20
	
	
	


分管教学工作副院长（副主任）签字：
2017年6月     日

附件3
承 诺 书
为切实做好大学英语四六级考试工作，本人向学校郑重承诺：
本人认真阅读考务培训材料，已全部了解考务要求，将严格按学校规定时间参加考务工作，严守考务纪律；严格按学校要求领取考试材料、清理考场、粘贴考号、组织考生入场；严格按照《CET监考员守则》、《CET监考工作要点及操作规程》实施考试；严格按考务规程要求清点、密封试题册、试卷、答题卡并上交考场记录卡。若有违规行为，接受学校参照《国家教育考试违规处理办法》、《山东青年政治学院教学事故认定与处理办法》（山青院办字〔2013〕13号）所做出的认定与处理。
特此承诺，并随时接受学校的监督和检查。

承诺人签字：
年   月   日


教学单位副院长（副主任）签字：
年   月  日
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